
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 01:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-videorekordr-navitel-rs2-duo-p-34760.html

  
PS VIDEOREKORDÉR NAVITEL RS2
DUO.

Včetně DPH 3 073 Kč

Bez DPH 2 540 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02956543

Popis produktu

 PS VIDEOREKORDÉR NAVITEL RS2 DUO. 
Profesionální videorekordér pro náročné zákazníky

 NAVITEL RS2 DUO je moderní, dvoukanálový videorekordér, vhodný pro široké spektrum uživatelů vč. pro použití v taxících,
carsharingu a veřejné dopravě.

 Dvě kamery - přední a vnitřní

 NAVITEL RS2 DUO je vybaven dvěma širokoúhlými FullHD kamerami, které umožňují současně zaznamenávat dopravní
situaci a vše, co se ve voze děje.

 Vnitřní kamera s IR LED

 Vnitřní kamera videorekordéru má IR LED, které přenášejí infračervené záření, pro lidské oko téměř neviditelné. Citlivá matice
NAVITEL RS2 DUO toto vyzařování detekuje, díky čemuž dokáže nahrávat video i v naprosté tmě.

 Pokročilá optika

 Obě kamery - přední i vnitřní - jsou vybaveny moderními snímači SONY STARVIS (Night Vision) a skleněnou optikou, která
poskytuje detailní obraz i při záznamu v noci.

 technologie WDR

 Díky technologii WDR dokáže rekordér nahrávat za jakýchkoli, i velmi obtížných světelných podmínek. Zařízení automaticky
upraví všechny hlavní funkce záznamu a v případě potřeby upraví expozici. To umožňuje získat jasný, detailní a jasný obraz,
ve kterém můžete snadno vidět dopravní značky, obličeje kolemjdoucích, značení, SPZ atd.

 Magnetický držák

 Magnetický držák je zodpovědný za udržení fotoaparátu na správném místě. Nabíječka se připevňuje k držáku fotoaparátu,
nikoli k tělu.

 DVR přehrávač Navitel

 Použijte Navitel DVR Player k zobrazení a úpravě video souborů a obrázků z videorekordéru na počítačích se systémem
Windows.

 Bonus - licence Navitel Navigator

 Všichni uživatelé spolu se zařízením obdrží voucher s 12měsíčním licenčním klíčem, který jim umožní nainstalovat aplikaci

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-videorekordr-navitel-rs2-duo-p-34760.html


 

Navitel Navigator s mapami 43 evropských zemí, Ruska, Běloruska, Kazachstánu a Ukrajiny.

Velikost obrazovky 2"
Typ obrazovky IPS
Rozlišení 960?240
Dotyková obrazovka Ne
Senzor SONY STARVIS (Noční vidění)
Rozlišení videa 1920?1080 Full HD (30 fps)
Úhel pohledu objektivu 136 °
Typ objektivu 6vrstvé sklo
Formát videa MP4
Formát fotografie JPG
Rozlišení fotografie 2 Mpx
Úhel pohledu objektivu 143 °
Způsob montáže na těle rekordéru
Úhel natočení kamery 0 °
IR infračervené světlo Ano
Automatické spuštění Ano
G-senzor Ano
Nahrávání zvuku Ano
technologie WDR Ano
Hromadná paměť Ano
webová kamera Ano
Napájení (12-24 V 1,5 A) 5V, 1A
baterie Li-Pol
Kapacita baterie 240mAh 3,7V
Procesor NTK96675
Rozhraní mini-USB
Podpora microSD karet až 256
Počet kamer 2
Způsob montáže 3M páska, magnetická, napájení připojeno k držáku
Reproduktor Ano
Mikrofon Ano
Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

